
COMUNE DI CAPRI LEONE
Città Metropolitana di MESSINA

Df,TERMINA SINDACALE N.28 del 13.09.2022

OGGETTO: Nomina Responsabili di Area.

IL SINDACO

Dato atto che:

- a norrna dell'art. 6, comma 3, della L. R. n.30l2}00,le nomine fiduciarie. ivi comprese ]e nomine dei

responsabili di area decadono al momento della cessazione del mandalo del Sindaco e che, pertanto.

necessita prowedere alla individuazione e designazione degli stessi;

- nel mese di giugno 2022 sl sono svolte le consultazioni elettorali per I'elezione del Sindaco e del

Consiglio Comunale;

- nelle more del conferimento dell'incarico i Responsabili di Area hanno agito in regime di prorogatio;

Rilevato che con propria determina n. 20 del 1810712022 è stato prorogato f incarico, ex art.ll0, c.l del

D. Lgs n.2671200, all'Ing. A.F. Pidalà ed è stata conferita la responsabilità dell'Area Tecnica;

Richiamato il Regolamento sui criteri per l'attribuzione delle posizioni organizzative adottato con

Delibera di Giunta n.. 67 del09.04.2019 ed in partic-olare gli art. 4,5,6..

Ritenuto,
- pertanto, dovere procedere alla nomina dei Responsabili di Area con contestuale nomina dei

sostituti ad interim in caso di assenza del titolare della posizione, così come di seguito specificato:

Yisto il vigente Regolamento Ordinario degli Uffici e Servizi e norme di accesso;

Visto l' O.A.EE.LL. vigente in materia;

Visto il D.Lgs. n.3312013;

Visto il D.Lgs. n.3912013;

Visto lo Statuto Comunale;

DETERMINA

È99

'@

Area Dipendente Cate
goria

Durata incarico
Dal - al

Sostituto ad interim dell'Area

Area Amministrativa Istituzionale e

Vigilanza Urbana
VESSIA Simone D

t-1
F!

èÈ+
o.
.D

pl
r3
(D

o
o

PQF-,
!.JJ r 

='
*e =É
IF-,-ùVi a ->Èg -
= 5 E t)
Èe E H§;F"

o'
6E
dÈ
*E-o5
o.ò
§=I 6-s

Area Socio Assistenziale e Demografica

Area Socio Assistenziale
Demografica

e CAPUTO Antonella D5 Area Tecnica Manutentiva

Area Tecnica Manutentiva PIDALA'Antonio
Fabrizio

D1 Area Amministrativa Istituzionale
Vigilanza Urbana

e

Area Economica Finanziaria MANGANO
Giuseppina

D6 Area Tributi e Patrimonio

Area Tributi e Patrimonio Vacante D2 Area Economica Finanziaria

1. Di prendere atto della premessa che forma parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;



2. Di conferire gli incarichi di posizione organizzativa, con contestuale nomina dei sostituti ad interim in caso

di assenza del titolare della posizione, così come di seguito:

3. Di dare atto che l'incarico potrà essere revocato anticipatamente, con prowedimento del Sindaco nei casi
previsti.dal Regolamento approvato con delibera di G.M. n.67 del09/0412019;

4. Di notilicare la presente determinazione ai soggetti incaricati; ).
5. Di disporre

-la trasmissione di copia del presente prowedimento all'ufficio Ragioneria, alla Presidenza del
Consiglio Comunale ed ai Capi Gruppo Consiliari;
-f inserimento del presente prowedimento nella raccolta delle determinazione Sindacali e la sua
pubblicazione, ai fini della Pubblicità degli atti e della trasparenza Amministrativa,all'Albo
Pretorio on -line dell'ente da oggi e per quindici giomi consecutivi.

Dalla Residenza Municipal e ll, 13.09.2022

il

Area Dipendente Cate
goria

Durata incarico
Dal - al

Sostituto ad interim dell'Area

Area Amministrativa Istituzionale e

Vigilanza Urbana
VESSIA Simone D §Fo,

= --oÈ

B€-oo-
BEU

Y.N
€ a-N

-a
oB@3
E8

=@

H

FD

o.
é
È
(D

o
o
o

Area Socio Assistenziale e Demografica

Area Socio Assistenziale
Demogratica

c CAPUTO Antonella D5 Area Tecnica Manutentiva

Area Tecn ica Manutentiva PIDALA'Antonio
Fabrizio

D1 Area Amministrativa Istituzionale
Vigilanza Urbana

e

Area Economi ca F inanziaria MANGANO
Giuseppina

D6 Area Tributi e Patrimonio

Area Tributi e Patrimonio Vacante D2 Area Economica Finanziaria

A
.l \

n



coruuur or CAPRI LEONE
(Provincia di Messina)

PARERI
Ai sensi dell'articolo 53 della legge 8 giugno 1990, n. 142, rccepito dalla L.R. ll,Dicembre 1991, n.48, e attestazione della copertura

frnar:.z,iaria SULLA DETERMINAZIONE SINDACALE, innanzi riportata.

UFFICIO DI RAGIONERIA

Art. 183, comma 9, del D. Lgs. 1 8 agosto 2000, n. 267;

Visto di regolarità contabile aftestante la copeÉura
registrazione di impegno spesa al capitolo:

INTERVENTO N.

finanziaria (art. 151*comma 4, del D. Lgs. n. 18/08/2000, n.267) e

pt.rvf';U{A<

Lì IL RESPONSABILE DI

Dott.ssa

Cap _ Comp./Res


